Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RSF1JA100K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RSF1JA100K Details PDF
RSF1JA100K
Hersteller-Teilenummer: RSF1JA100K
Hersteller / Marke: Stackpole Electronics, Inc.
Teil der Beschreibung: RES 100K OHM 1W 5% AXIAL
Datenblätter:
1.RSF1JA100K.pdf
2.RSF1JA100K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RSF1JA100K
Hersteller Stackpole Electronics, Inc.
Beschreibung RES 100K OHM 1W 5% AXIAL
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie RSF
Betriebstemperatur -55°C ~ 235°C
Größe / Dimension 0.177" Dia x 0.433" L (4.50mm x 11.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Flame Retardant Coating, Safety
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse Axial
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse Axial
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 100k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Metal Oxide Film
Verpackung Tape & Box (TB)
RSF1GT82R0
Stackpole Electronics, Inc.
RES 82 OHM 1W 2% AXIAL
RSF1JA10R0
Stackpole Electronics, Inc.
RES 10 OHM 1W 5% AXIAL
RSF1JA120R
Stackpole Electronics, Inc.
RES 120 OHM 1W 5% AXIAL
RSF1JA10K0
Stackpole Electronics, Inc.
RES 10K OHM 1W 5% AXIAL
RSF1GT82K0
Stackpole Electronics, Inc.
RES 82K OHM 1W 2% AXIAL
RSF1GTR220
Stackpole Electronics, Inc.
RES 0.22 OHM 1W 2% AXIAL
RSF1GT8K20
Stackpole Electronics, Inc.
RES 8.2K OHM 1W 2% AXIAL
RSF1GT820R
Stackpole Electronics, Inc.
RES 820 OHM 1W 2% AXIAL
2007637-2 AA10B-046L-050D ADM1032ARMZ-2REEL ADS1259BIPWR AZ1117BH-1.8TRE1
BC857BWE6327 BH1418FV-E2 BUK7Y15-60E C5750X7R2A475K230KA CDBQR00340
CY7C1354C-166BGC FAN73832MX FF100R10K FSMD050-1206 GRM219R71C474KA01D
JW030A6-M LA71578HM-MPB-E LFE2M20E-5FN484C LT1373HVIS8#TR LTC043TMFS8T2L
LTC6090CS8E-5#PBF LX8384-00CDD-THAI MA2J111000L MAX6357LSUT-T MC34167TG
PC87360-IBM/VLA PM400DCC330 PSMN2R5-30YL RF501B2STL RSF010P03
RSF010P03TL RSF010P05 RSF010P05TL RSF014N03 RSF014N03TL
RSF015N06FRA RSF015N06TL RSF14N03 RSF2WSGT-730R24 SC417BMLTRT
SKIIP942GB120-3DUK SMBJ45CA SMDA05.TBT SN74LV74ARGYR SR250L-10R
STR40090 T90RIA100S90 TZ310N20KOF TZMC10-M-08 VFC375C24C150A